4
[image: Лиса с короной прозрачный фон]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛИСИЧАНСК
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЛИСИЧАНСК)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября 2024 г.                       г. Лисичанск                                  № 111-п

О принятии в муниципальную собственность и включении в казну Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики объектов движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министра финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики от 15.03.2024 № 2, Положением об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества муниципального образования городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики  от 29.03.2024 № 18-п, Положением о казне муниципального образования городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики от 05.02.2024 № 2, Уставом муниципального образования городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики, принятым решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики от 01.11.2023 № 1, Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять объекты движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Включить объекты движимого имущества, указанные в приложении к настоящему постановлению, в казну муниципального образования городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики.
3. Включить объекты движимого имущества, указанные в приложении к настоящему постановлению, в реестр муниципального имущества муниципального образования городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики.
4. Начальнику управления внутренней политики, работы со средствами массовой информации и организационно-аналитической работы Администрации Жусову В.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Северодонецка» и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Лисичанск Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, согласно распределения функциональных обязанностей.

[bookmark: _Hlk159333696]И.о. главы городского округа                                                               Р.О. Кривич

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа муниципальное
образование городской округ город
Лисичанск Луганской Народной
Республики
[bookmark: _GoBack]от «15» 10 2024 г.  № 111-п

Перечень объектов движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
/назначение объекта
	Характеристики
	Балансовая стоимость объекта, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Автобус на базе ГАЗ-А65R52 (ИАЦ-1767А7)
	VIN: XJG1767A7P0003529; номер двигателя G21AP011731;
номер кузова А65R52P0083512; цвет кузова белый;
год изготовления 2023; двигатель внутреннего сгорания GAZ, G21A, четырехтактный, с воспламенением от сжатия, рабочий объем цилиндров 2499 см3, максимальная мощность 110(3200) кВт(мин-1); экологический класс второй; технически допустимая максимальная масса транспортного средства 4950 кг; масса ТС в снаряженном состоянии 3350кг; пассажировместимость 19;  трансмиссия (тип) механическая, с ручным управлением; вид топлива - дизельное топливо;
выписка из электронного паспорта ТС №164301069121761
	4 599 999,00

	2
	Автобус на базе ГАЗ-А65R52 (ИАЦ-1767А7)
	VIN: XJG1767A7P0003532; номер двигателя G21AP011703;
номер кузова А65R52P0083461; цвет кузова белый;
год изготовления 2023; двигатель внутреннего сгорания GAZ, G21A, четырехтактный, с воспламенением от сжатия, рабочий объем цилиндров 2499 см3, максимальная мощность 110(3200) кВт(мин-1); экологический класс второй; технически допустимая максимальная масса транспортного средства 4950 кг; масса ТС в снаряженном состоянии 3350кг; пассажировместимость 19;  трансмиссия (тип) механическая, с ручным управлением; вид топлива - дизельное топливо;
выписка из электронного паспорта ТС №164301069184593
	4 599 999,00

	3
	Автобус на базе ГАЗ-А65R52 (ИАЦ-1767А7)
	VIN: XJG1767A7P0003531; номер двигателя G21AP011410;
номер кузова А65R52P0083231; цвет кузова белый;
год изготовления 2023; двигатель внутреннего сгорания GAZ, G21A, четырехтактный, с воспламенением от сжатия, рабочий объем цилиндров 2499 см3, максимальная мощность 110(3200) кВт(мин-1); экологический класс второй; технически допустимая максимальная масса транспортного средства 4950 кг; масса ТС в снаряженном состоянии 3350кг; пассажировместимость 19; трансмиссия (тип) механическая, с ручным управлением; вид топлива - дизельное топливо;
выписка из электронного паспорта ТС №164301069184110
	4 599 999,00

	4
	Автобус на базе ГАЗ-А65R52 (ИАЦ-1767А7)
	VIN: XJG1767A7P0003534; номер двигателя G21AP011170;
номер кузова А65R52P0083076; цвет кузова белый;
год изготовления 2023; двигатель внутреннего сгорания GAZ, G21A, четырехтактный, с воспламенением от сжатия, рабочий объем цилиндров 2499 см3, максимальная мощность 110(3200) кВт(мин-1); экологический класс второй; технически допустимая максимальная масса транспортного средства 4950 кг; масса ТС в снаряженном состоянии 3350кг; пассажировместимость 19;  трансмиссия (тип) механическая, с ручным управлением; вид топлива - дизельное топливо;
выписка из электронного паспорта ТС №164301069197056
	4 599 999,00

	5
	Автобус на базе ГАЗ-А65R52 (ИАЦ-1767А7)
	VIN: XJG1767A7P0003533; номер двигателя G21AP011405;
номер кузова А65R52P0083247; цвет кузова белый;
год изготовления 2023; двигатель внутреннего сгорания GAZ, G21A, четырехтактный, с воспламенением от сжатия, рабочий объем цилиндров 2499 см3, максимальная мощность 110(3200) кВт(мин-1); экологический класс второй; технически допустимая максимальная масса транспортного средства 4950 кг; масса ТС в снаряженном состоянии 3350кг; пассажировместимость 19;  трансмиссия (тип) механическая, с ручным управлением; вид топлива - дизельное топливо;
выписка из электронного паспорта ТС №164301069195472
	4 599 999,00

	6
	Автобус на базе ГАЗ-А65R52 (ИАЦ-1767А7)
	VIN: XJG1767A7P0003530; номер двигателя G21AP011729;
номер кузова А65R52P0083496; цвет кузова белый;
год изготовления 2023; двигатель внутреннего сгорания GAZ, G21A, четырехтактный, с воспламенением от сжатия, рабочий объем цилиндров 2499 см3, максимальная мощность 110(3200) кВт(мин-1); экологический класс второй; технически допустимая максимальная масса транспортного средства 4950 кг; масса ТС в снаряженном состоянии 3350кг; пассажировместимость 19;  трансмиссия (тип) механическая, с ручным управлением; вид топлива - дизельное топливо;
выписка из электронного паспорта ТС №164301069122289
	4 599 999,00

image1.png